П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

29.03.2024                   г .  Ставрополь                     №  623

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города
Ставрополя от 12.03.2024 № 410 «Об утверждении перечня территорий,
закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными
общеобразовательными организациями города Ставрополя»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение
«Перечень территорий, закрепляемых за муниципальными бюджетными и
автономными общеобразовательными организациями города Ставрополя»
к постановлению администрации города Ставрополя от 12.03.2024 № 410 «Об
утверждении перечня территорий, закрепляемых за муниципальными
бюджетными и автономными общеобразовательными организациями города
Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Ставрополя
от   29.03.2024      №  623

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложение «Перечень территорий, закрепляемых

за муниципальными бюджетными и автономными общеобразовательными
организациями города Ставрополя» к постановлению администрации города

Ставрополя от 12.03.2024 № 410 «Об утверждении перечня территорий,
закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными

общеобразовательными организациями города Ставрополя»

В таблице:
1) строку 22 изложить в следующей редакции:

«22. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
лицей № 23 города Ставрополя
Место нахождения: город
Ставрополь, улица
50 лет ВЛКСМ, 38

улица Доваторцев № 47-61
(нечетная сторона), 62-82
(четная сторона), 82/2, 75-87
(нечетная сторона)
улица 50 лет ВЛКСМ № 18-42
(четная сторона), 42/1, 42/2, 42/3
улица 45 Параллель № 2, 4/1,
4/2, 10-75 (четная и нечетная
стороны), с № 87
(включительно) до конца
проезд 2 Юго-Западный
проезд 3 Юго-Западный
улица Пирогова с № 119
(включительно) до конца
улица Якова Андрюшина
садоводческое некоммерческое
товарищество «Маяк-2»;

2) строку 27 изложить в следующей редакции:
«27. Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 29 с углубленным
изучением отдельных предметов
города Ставрополя
Место нахождения: город
Ставрополь, улица
50 лет ВЛКСМ, 49

улица 50 лет ВЛКСМ № 29-63
(нечетная сторона)
улица Тухачевского № 12 а,
12/1, 12/2
улица Пирогова № 15, 18-44
(четная сторона), 33, 37, 65
улица Салова
улица Узорная
улица Мастеровая
улица Перспективная
улица Сельская
улица А. Савченко

2

улица Есенина
улица Андреевская
улица Родосская
улица Зеленодольская
улица Рогожникова № 21, 21/1,
21/2, 21/3, 21/4, 23, 23/1, 23/2,
23/3, 25, 25/1, 25/2, 25/3, 27/1,
27/2, 27/3, 27/4, 27/5, 27/6, 27/7,
27/8, 40-88 (четная сторона)».

_____________________